
WÓJTGMlNY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 89/2012
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr /57 poz. /240) oraz art. 30 Ustawy z dnia 8

marca /990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 200/ roku Nr /42 poz. /59/ z póin iejszym i zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr l do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2012 rok o kwotę
635423 zł do kwoty 36 861 591 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę
635 423 zł do kwoty 42 831 457 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 6 196 827 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 6 196 827 zł.

§5

Wójt Gmin

krzysztof Trawieki

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

DOCHODY
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie
FB-1.3111.40 1.2012.MSz, FB-1.3111.40 1.1.20 12.EK,
FB-1.31 I 1.251.2012.KK., FB-1.3111.342.2012.MSz.,
- w dziale 853 zostały zwiększone na podstawie
FB-1.31 I 1.337.346.1.20 12.SM,

pism Pomorskiego Urzędu
FB-1.31 I l.393.2012.EK.,

Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-1.3111.326.20 12.MSz.,

pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 2 000 zł i przesunięte do działu 80 I oraz w rezerwie dla
samorządów wsi w kwocie 4 378 zł i przesunięte do działu 750 - I 308 zł, 801 - 2 470 zł, 852 - 600 zl.



DOCHODY BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 89/2012 z dnia 04.12.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 , ".( ~omocspołeczna '. fy,'~~~;:~'-''.. , , ~- - 5878494,00 630500,00 , 6508994,00-~ '"Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz . .~.. ~.. . .
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia " 4632450,00 600000,00 .iJ, •• 5232450,00

• społecznego .
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4600000,00 600000,00 5200000,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace . .

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
~ t' '",

38000,00 -1000,00 37000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej .

_. ..
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 18000,00 - 1 000,00 17000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 132000,00 15000,00 " 147000,00rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 132000,00 15000,00 147000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 145048,00 16000,00
~

161048,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 125000,00 16000,00 141000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 330800,00 500,00 331300,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 70800,00 500,00 71300,00
gminie (związkom gmin) ustawami

__ r. - PozoStałe zadania w zakresie polityki społecznej ~----~.:.t~·.f'kt~~-:·~J

.. , ..
"

- , ,
853 , ;lIoO':.'· 292645,00 4923,00 297568,00

, -. .. - - -
85305 " Żłobki 0,00 4923,00 4923,00-

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 4923,00 4923,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

I Razem:
1

36226 168,001 635423,001 36861 591,001.

l
mgr Hanna Puttkammer

IKrzvsztof Trawieki

BeSTia Strona 1
) )



WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 89/2012 z dnia 04.12.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

'{;r630 Turystyka\: ~i.~~1:"f· , .
~ .-~...,~=~~- 28760,00 . 0,00 . . 28760,00.••....:. .: r ,- <. <.- ~ . .

r - . ..
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 28760,00 .. 0,00 ~ 28760,00- ,

" - " - ..
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4574,00 42,00 4616,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 42,00 258,00

~t;750 :"
~~. . .

Administr8~j~ :pu,~~~~,ri.·' ~~~~
.... ~ oc:: .•. ~X;,,·E{~~ :4'~}~.:·..7 -.

- ..

~ ,

6053963,00 . , '.:' ,'130800
" :

6055271,00- • =Ó:» " ~. " . .
"._,.

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2476400,00 0,00 .. 2476400,00.
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10500,00 1000,00 11 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 17000,00 - 1 000,00 16000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej,
'"

.
75095 Pozostała działalność . . 2824798,00 1308,00 .t: 2826106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57148,00 1308,00 58456,00

~~~754 .: 'o Bezpie~e~~p'u~li#Zne i ochrona przeciwpożarowa ,',f,"fg~:ą;. . -. - . '0 . -,. ~
c-, 194700,00 ~',~~ 0,00 , .., ~~ • tr' 194700,00. .

75412 Ochotnicze straże pożarne 191 700,00 0,00 191 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 248,00 52,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43050,00 - 2 000,00 41050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83899,00 2000,00 85899,00

4260 Zakup energii 15000,00 248,00 15248,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1 200,00 150,00 1 350,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 150,00 50,00

:·ij.758 .. :'.. l. "_ Różne rozlicŻeni8~>:::"::"
- . - . . .,

0'0 • " or"~.,:, r . -,' -, 111 648,00
.. -

" o' .- ,,' '. " -6378,00 105270,00.. , .: .- ~ . -~ . _. -~~.--- .. .
75818 Rezerwy ogólne i celowe . . 111 648,00 - 6 378,00 . 105270,00. .

4810 Rezerwy 111 648,00 - 6378,00 105270,00

. 801 .',. r Oświata i'wychowanie'
,.-;'-- ~". f ,'...& . ."

~ . :~..~~"\."~.j"~:~
. . . . .

~ .: ~l I;':. ~ ~ ~~. .. .... - 13 893 695,00 4470,00 13 898 165,00- - '. ~'" &

80101 Szkoły podstawowe . 8283087,00 -775,00 8282312,00. . .
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4570856,00 - 8 000,00 4562856,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 780418,00 ·12450,00 767968,00

Strona 1
BeSTia ) )



4120 Składki na Fundusz Pracy 100160,00 4250,00 104410,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 820,00 - 6 000,00 35820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 579650,00 9672,00 589322,00

4260 Zakup energii 177 500,00 - 1 765,00 175735,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 250,00 - 340,00 10910,00

4300 Zakup usług pozostałych 256950,00 12860,00 269810,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6660,00 250,00 6910,00

4430 Różne opłaty i składki 20200,00 618,00 20818,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6500,00 130,00 6630,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 415416,00 2600,00 ' , 418016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289700,00 2600,00 292300,00

"
-,

80104 Przedszkola 1257175,00 - 880,00 . 1256 295,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137200,00 4851,00 142051,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21200,00 -4851,00 16349,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 - 1 000,00 3000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43153,00 2540,00 45693,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2500,00 - 260,00 2240,00

4260 Zakup energii 22000,00 - 2395,00 19605,00

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 - 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1700,00 - 365,00 1 335,00

4300 Zakup usług pozostałych 58300,00 2000,00 60300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 - 400,00 1600,00
-, " ,

80110 Gimnazja . ", .- 2543156,00 " 4450,00 2547606,00- -, .. --.-

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 141690,00 3500,00 145190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1767400,00 1 200,00 1768600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335850,00 - 250,00 335600,00
'" e- "

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 506750,00 0,00 506 750,00
o. _'

4300 Zakup usług pozostałych 32000,00 - 1 000,00 31000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00 1 000,00 5000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 50630,00
,

49095,00- 1 535,00 -e
, ~.,

BeSTia
) )

Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 24590,00 - 6554,00 18036,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 730,00 - 100,00 11 630,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14310,00 5119,00 19429,00
- ,

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 440106,00 610,00 440716,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331700,00 610,00 332310,00
, :~~,~f!~: . ,,,..t~~_· ,

{J;gi ~~~:~,: ~{~~ ~~-~' \ ': '. "'~1,9·f.i·026-448~OO852 Pomoc społeczna .~'~.:::~~~- ",~. - "::"~:~; ~ " , 4, ~ , 7395348,00 631100,00- - • ~. • ot< ,....... •

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz »»

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4709426,00 598000,00 -, . 5307426,00-
społecznego - - ~..- - ~- .--

3110 Świadczenia społeczne 4370000,00 600000,00 4970000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24000,00 1 000,00 25000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 - 1 000,00 1000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2000,00 - 2 000,00 0,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace , .. • ..

85213 - .
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne r 38000,00 T - 1 000,00 ' , 37000,00- L,
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. -- .

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38000,00 - 1 000,00 37000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i , -
85214 383327,00 1~ 15000,00 398327,00rentowe ~'. .~.

3110 Świadczenia społeczne 383327,00 15000,00 398327,00
- - ...-, - "85215 Dodatki mieszkaniowe " 34 500,00 500,00 35000,00... -. - "' .-- - - -,

3110 Świadczenia społeczne 34500,00 500,00 35000,00
- " - ,.~ " .,

85219 Ośrodki pomocy społecznej Z~.. ...::; 702648,00 " 1500,00 ~ .
" 704148,00,

•• ..oc 'F" ~, " ~. - - . -_ .• - -- -- - -
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 2700,00 3700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463460,00 - 9 700,00 453760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27000,00 600,00 27600,00

4300 Zakup usług pozostałych 28330,00 4000,00 32330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 1000,00 12000,00

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 800,00 1800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 100,00 11 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8000,00 2000,00 10000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 295000,00 - 16000,00 , ~ ~ 311000,00- - - - ,

4300 Zakup usług pozostałych 295000,00 16000,00 311 000,00

Strona 3
BeSTia

)
)



85295 Pozostała działalność 527520,00 1 100,00 528620,00-
3110 Świadczenia społeczne 418030,00 500,00 418530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83490,00 600,00 84090,00
'. "~-'" I ~.•• ; Pozostałe zadania w zakresie polityki społecinej .,'. J -

853 328362,00 "i;ł.:./ 4 923,00 .~ - :.",.',"333 285,00
". , .- -- . ..

85305 Żłobki ~ 0,00 4923,00 4923,00
. - -

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4923,00 4923,00

900 t.,_~._.•~;.tt ~::.:" .. Gospodarka komunalna i ochrónaś~~~~~~fS·~~~ .•-·-:.c " ' . r "7 '. .' '. ~ ;r!~~?\~~_,~,_~~_., 0,00 ~':,;~{Sf:~{if-2'§!1:rt~~o~.... ~ ';":~ r,» • ,<f2.S!4 ~3,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg H 487000,00 0,00
,

487000,00~. , - - ' - . -- -
4260 Zakup energii 230000,00 6000,00 236000,00

4300 Zakup usług pozostałych 257000,00 - 6000,00 251000,00

Razem: 42 196 034,00 635423,00 42831 457,00

S t", !t'.R~ N !(i5.(;G M' N','
lr~ULHjd~lęgowy

mgr Hanna puttkammef

Strona 4
BeSTia ) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 89/2012 z dnia 04.12.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 . ' :~~, Pomoćspołeczna -...:.;;J?~~:~::~~~'~-~"_. 5107130,00 .•.... .. 615500,00 5722630,00
'c' .' .... " . -.' .. ..

~- ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz ;. .., > l !85212 .. składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4600000,00 600000,00 5200000,00, .. społecznego .. ~, :
--

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4600000,00 600000,00 5200000,00

gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace <

85213 niekt6re świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 18000,00 -1000,00 17000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. --
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 18000,00 - 1 000,00 17000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze s 125000,00 16000,00 141 000,00".
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 125000,00 16000,00 141 000,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85295 . Pozostała działalność . 70800,00 500,00 71300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 70800,00 500,00 71300,00

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 5581 327,00 615500,00 6196827,00

..RtiN~'V"" •
~~ .... gowy .: /fanna Pu kammer..qr H.

\ Krzysztof Trawieki

) )



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2012 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 89/2012 z dnia 04.12.2012 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 p.o~.sPoteczna·.- .' ·,..-~1f.";';':" 5107130,00 ... . 615500,00 5722630,00.."-".~ i-~ł.~~:'~'~ - .
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz -

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4600000,00 600 000,00 5200000,00
społecznego t

-
3110 Świadczenia społeczne 4370000,00 600000,00 4970000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace - , - -
85213 .. niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 18000,00 -1000,00 -e , 17000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. - . - ..
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18000,00 - 1 000,00 17000,00

. -85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze >L
T· '"

125000,00 16000,00 141 000,00-
4300 Zakup usług pozostałych 125000,00 16000,00 141000,00

85295 Pozostała działalność
.. -,

70800,00 500,00 71300,00~- .. ..
3110 Świadczenia społeczne 70800,00 500,00 71300,00

i i I i i

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 04.12.2012 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
~";:630' ' Turystyka <:~~<..:i" ":< ..,;">', , . ;·:l~1;. ... . 28760,00 ' . 0,00 28760,00~.~ ...... ... . .... ~- ~. -,:'" '. ~ .\. o ~ •- , .. ....

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 28760,00 0,00 • 28760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4574,00 42,00 4616,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 42,00 258,00

~750';.~:> Administra.ą~.publ,iczna :*,,,,). ., ..
~~r;~(~~~~'f-~~}i~

:i....,l~ ~ -,. ••'-I 6053963,00 ,
, .0, ,.1 308,00 ~ 6055271,00

&~."'$ •. :: ' , .. '.' .. ..... , .. .. -- -.
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2476400,00 0,00 . 2476400,00•~

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10500,00 1000,00 11 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 17000,00 - 1 000,00 16000,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej,

75095 Pozostała działalność .. 2824798,00 1308,00 2826106,00..

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57148,00 1308,00 58456,00

ih;~7~j·, , .,.,.
BezpieczeństW~ pub~iczne i ochrona przeciwpożarowa '" ~.<~?:.~~.I'{ , 194700,00 ..; • ..,....; '0,00 ,',," 194700,00_ ' .,r ..

.. .. ..
75412 Ochotnicze straże pożarne 191 700,00 0,00 " , f] 191700,00

-, .- ~ ..

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 248,00 52,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 43050,00 - 2000,00 41 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83899,00 2000,00 85899,00

4260 Zakup energii 15000,00 248,00 15248,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 1 200,00 150,00 1 350,00ruchomej publicznej sieci telefonicznej

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 150,00 50,00
.. .

Różne rozliczenia .; ',p ,':'758· " -Ż. 111648,00 - 6 378,00 ,.
; 105270,00-, .' ..

..
75818 Rezerwy ogólne i celowe 111 648,00 - 6 378,00 105270,00

4810 Rezerwy 111 648,00 - 6 378,00 105270,00
.. ..

Gospodarka komtinalna' i ochrona środowiska
.........

.:,.,"900 2574773,00 0,00 2574773,00~,.l;._ o. n"· • __ • .•.. ..
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 487000,00 0,00 487000,00

~.~. .. - ' ..
4260 Zakup energii 230000,00 6000,00 236000,00

4300 Zakup usług pozostałych 257000,00 - 6 000,00 251 000,00

Strona 1
BeSTia ) )



.. GMtN'l
sięgowy

Razem: 20 449 623,00 - 5 070,00 20444553,00

mgr Hanna \puttkammer

BeSTia

\

Strona 2

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 04.12.2012 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852~ ~r~;:~,::-"~ Pomoc społeczna -: '} K~1~.t;.,: .. -
. :', .7 063 248,00 - ,

.' 631100,00 7694 348,00> , .... ,. . - ,.~.," .. -,

'. ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4709426,00 598000,00 5307426,00

społecznego - .
3110 Świadczenia społeczne 4370000,00 600000,00 4970000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24000,00 1000,00 25000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2000,00 - 1 000,00 1000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2000,00 - 2 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace ,

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 38000,00
,

-1000,00 37000,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38000,00 - 1 000,00 37000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 383327,00 15000,00 398327,00rentowe -
3110 Świadczenia społeczne 383327,00 15000,00 398327,00

.•.. ~ . " ,. - .85215 Dodatki mieszkaniowe . 34 500,00 500,00 35000,00- -
3110 Świadczenia społeczne 34500,00 500,00 35000,00

". 85219 Ośrodki pomocy społecznej. - - .. ~ 702648,00 1500,00 . 704148,00, o,l, ' --
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1000,00 2700,00 3700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463460,00 - 9 700,00 453760,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27000,00 600,00 27600,00

4300 Zakup usług pozostałych 28330,00 4000,00 32330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 1000,00 12000,00

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 800,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 000,00 100,00 11 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8000,00 2000,00 10000,00
- - w

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 295000,00
"

16000,00 311 000,00
" - . ..--

4300 Zakup usług pozostałych 295000,00 16000,00 311 000,00

85295 Pozostała działalność 527520,00 1 100,00 528620,00.
Strona 1

BeSTia ) )



3110 Świadczenia społeczne 418030,00 500,00 418530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83490,00 600,00 84 090,00

Razem: 7301 360,00 631 100,00 7932460,00

SKARBNI
Głó~ ~4'jgOWY

mgr Hih~a fruttkamme,

Strona 2
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 04.12.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- ~ - .. .

801 Oświata i wychowanie '. 1688346,00 2470,00 1690816,00

80101 Szkoły podstawowe 1202390,00 5860,00 1208250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100000,00 4000,00 104000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18350,00 - 4000,00 14350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136520,00 2000,00 138520,00

4300 Zakup usług pozostałych 48800,00 3860,00 52660,00

80110 Gimnazja 327339,00 - 3 000,00 324339,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227200,00 - 3 000,00 224200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli , 5300,00 - 390,00 4910,00

4300 Zakup usług pozostałych 3340,00 100,00 3440,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1830,00 - 490,00 1 340,00

1
Razem: I 1 692 546,001 2470,001 1 695016,001

.1

~ 1
'-'VF ł 'enne puttkammer

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 04.12.2012 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- '·r·

801 Oświata i wychowanie . - -. 679250,00 0,00 679250,00

80104 Przedszkola , 676400,00 880,00 677 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80000,00 3511,00 83511,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13100,00 - 3 511,00 9589,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21153,00 2540,00 23693,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2500,00 - 260,00 2240,00

4260 Zakup energii 12000,00 - 2000,00 10000,00

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 - 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8000,00 2000,00 10000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 400,00 1 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2850,00 - 880,00 . 1970,00

4300 Zakup usług pozostałych 850,00 - 850,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 100,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1500,00 70,00 1 570,00

1 Razem: 1 679250,001 0,001 679250,001

Krz)'sztof Trawieki

Strona 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 04.12.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
...

'-801 Oświata i wychowanie 1670380,00 2000,00 1672380,00

80101 Szkoły podstawowe oc

1082793,00 1905,00 1084 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 635269,00 - 8 000,00 627269,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117161,00 - 3 000,00 114161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 210,00 5100,00 16310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80930,00 6793,00 87723,00

4260 Zakup energii 28000,00 - 2200,00 25800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 100,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 47300,00 3000,00 50300,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2800,00 250,00 3050,00

4430 Różne opłaty i składki 2900,00 - 68,00 2832,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00 130,00 1 130,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5500,00 - 265,00 5235,00

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 - 265,00 2735,00

80148 1 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 - 66350,00
.

360,00 66710,00..
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000,00 360,00 50360,00

GMINY
ięgowy

mgr Hanna puttkammer

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 04.12.2012 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
•.

".''''

801 ' Oświata i wychowanie -, 3206055,00 0,00 3206055,00
.. - ~ --..

" ł -
80101 Szkoły podstawowe 1968765,00 1760,00 1970525,00

""

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215000,00 - 3150,00 211850,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25000,00 3150,00 28150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 - 6 000,00 5000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82400,00 879,00 83279,00

4260 Zakup energii 26500,00 435,00 26935,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 - 240,00 1760,00

4300 Zakup usług pozostałych 56750,00 6000,00 62750,00

4430 Różne opłaty i składki 3500,00 686,00 4186,00

80104 Przedszkola . 538775,00 -1760,00 537015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57200,00 1340,00 58540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8100,00 - 1 340,00 6760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 - 1 000,00 0,00

4260 Zakup energii 10000,00 - 395,00 9605,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 - 365,00 135,00
..

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14500,00 0,00 14500,00- -
4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 - 5 539,00 4461,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 900,00 5539,00 7439,00

,. ,,.. MO "-'U/' ~MINV Razem: 3366105,00 0,00 3366105,00

-"~~.nl~sjęg~wy .: /'1Hanna 'uttkammermar

Strona 1
BeSTia

) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 04.12.2012 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- ~~,

801 Oświata i wychowanie 1838950,00 0,00
<

1838950,00. - ~ -80101 Szkoły podstawowe 1237384,00 -10300,00 1227084,00-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118257,00 - 10 300,00 107957,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 105120,00 2600,00 107720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73420,00 2600,00 76020,00

80110 Gimnazja 400198,00 7450,00 '~ 407648,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 550,00 3500,00 25050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273700,00 4200,00 277 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54000,00 ·250,00 53750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 90768,00 250,00 91018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67500,00 250,00 67750,00

I Razem: I 1 866900,001 0,001 1 866900,001
p,

I

I 1rrgr nsnne Puttk

\

Strona 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANY do Zarządzenia Wójta Gminy z dnia 04.12.2012 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
.. ~ ._-

801 Oświata iwychowanie -. . ';"j;;.:.,,:. ., - . 946125,00 0,00 ___ .l 946125,00.. . . ... - , .80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 506750,00 0,00 ; . 506750,00. .

4300 Zakup usług pozostałych 32000,00 - 1 000,00 31 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00 1000,00 5000,00

1 Razem: I 1 580975,001 0,001 1 580975,001

uttkemmet

,,, ięgowy

Strona 1
BeSTia

) )


